Sermo *De pace*, in ecclesia Constantinopolitana habitus A. 401, cum a Joan. Chrysostomo susceptus est, tantum Latine exstat tom. VII Savil. pag. 948. incipit: *In adventu Domini et Salvatoris nostri.*

Eἰς τὴν ἑταροθώπησιν, In incarnationem Christi, homilia, quæ incipit: Ἐμνήσθη τοῦ Θεοῦ, edita Græce tom. VII, pag. 507, videtur Severianum auctorem habere et sub ejus nomine Latine exhibetur a Combeſſio in *Bibl. concionatoria*. Severiano etiam tribuunt viri docti homiliam *De nativitate Christi*, quæ occurrit Græce tom. V edit. Savil., pag. 846, et incipit: Νοστήριον ξένον καὶ παράδοξον. In neutra harum leguntur, quæ ex Severiani homilia in *Nativitatem* affert Theodoritus dialogo secundo.

De cruce homiliam et in illud: *Tu es, qui venturus es*, vulgavit Græce Savilius inter dubia Chrysostomi tom. V, pag. 898. Incipit: Καλῶς τριῶν καὶ σοφῶν. Eam ms. Mazariniano usus idem Combeſſius ex Damasceni auctoritate Severiano vindicavit et Latine a se versam edidit tom. I *Bibl. concionatoria*, pag. 36, qui utraque etiam lingua vulgavit, Paris. 1656, 4, cum aliis quibusdam Chrysostomi (a). Idem testatus est, homiliam *in dedicationem crucis*, ex qua fragmentum produxit Gretserus, integrum existisse in *bibl. Scorialensi*. Quartum Severiani λόγου εἰς τὸν σταυρόν citat Damascenus 3 *De imagg.* tom. I, pag. 385, et εἰς τὴν ἐγκαίνια τοῦ σταυροῦ pag. 527, 545, 565. FABR. *In encænia crucis. Fragm.* in cod. Vindobon. CCXLVIII, nr. 40: Lambec. IV, pag. 291. — Paris. in cod. DCCLI, 9, *bibl. publ.* Ibid. in cod. CMLXXIX, nr. 15, Severiani homilia *in cœcum a nativitate*. — Ibid. in cod. MGVI, 4, et in cod. August. Vindel. (teste Reiser. in *Ind. mss. August.* pag. 42, nr. 52) it. in cod. Mosquensi X, in 4 (Vid. Matthæi *Notit. mss. Mosquens.* p. 507, nr. 43, ed. in 8); homilia in illud Apostoli: *In eo habitat omnis plenitudo divinitatis*. — Collectanea ex eo aliisque, in cod. August. Vind. pag. 59. Vid. Reiser. l. c., pag. 39. HARL.

[*Eἰς τὰ θεοφάρια*, in cod. Mosquensi synod. CCLXXI, et edita est hæc homilia a cl. Matthæi in *Lectionibus Mosquensib.* vol. II, Lips. 1779, 8, p. 1 sqq.] — [Incipit: Ἀνοιγέσθω σήμερον πᾶν στόμα πόδες θεολογίαν. Repetita est in Append. ad Gallandii *Bibl. PP.* tom. XIV, p. 145 seqq., ibi prima addita Lat. versione. Cf. Prolegg. ad App., p. 8, Beck. In cod. Mosquens. CCXLVII, φύσις καὶ οὐσία κατ' οὖδεν διαφέρει. Vid. Matthæi not. cit. p. 193. HARL.]

Ex styli similitudine homilias longe plures Severiano, sed non satis tuta conjectura tribuunt viri docti, ut videre licet apud Eliam du Pin tom. III *Bibl. eccles.*, et Tillemontum tom. XI *Memor.* pag. 587 seqq. Illam vero *De morte innocentium* homiliam, quæ incipit: *Zetus quo tendat, quo prosiliat livor*, et inter sermones Petri Chrysologi legitur CLII, atque inter Patrum homilias ab Alcuino collectas, neutriquam Severiani esse, sed Latini scriptoris (b), ex ipso filo orationis arguit Combeſſius, qui tamen